převzetím nebo předáním oznámení pošty nebo jiného poskytovatele poštovních služeb o možnosti 

vyzvednou si uloženou zásilku. 

III. 

Nájemné a platební podmínky  

1. Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran ve výši 700 Kč/m2/rok, tj. 83.790 Kč/rok   

(slovy: osmdesáttřitisícesedmsetdevadesát korun českých za rok), beze služeb. 
Stanovené nájemné je v souladu s ustanovením § 56a, odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, osvobozeno od daně.   

2. Nájemné je splatné měsíčními splátkami ve výši 6.983 Kč na účet města Zábřeh u ČSOB a.